

## PRODUCT SPECIFICATION

25/07/2023

**Product name: Cornichons**

**Product code:**

**Ingredients: Gherkin % 54 ,tomato pepper ,garlic ,water,vinegar ,salt ,natural garlicflavouring**

Energy and nutrition facts: 100 g Energy and nutrition facts: 30g

Energy 105 kJ/25 kcal

Energy 32 kJ/8 kcal

Protein 1,4....g

Protein <0,5..g

Carbohydrate ...4,4..g

Carbohydrate ...1,3..g

sugar : < 0,5

sugar :< 0,5

Fat ...0,2....g

Fat <0,5...g

sat fat : 0

sat fat : 0

salt : 3,5

salt : 1,1

### chemical properties

pH < 4,5

acidity 0,6-0,9

Chloride % 3-3,7

### Microbiological values.

Total mesophylic count n/g less than 1,0x 10<sup>3</sup>

Coli form per 1g negative

Yeast & Moulds 1g negative

Pathogenous germs (salmonella) in 25 g negative

### Heavy metals according with EC Regulation 1881/2006. :

Lead max.level 0,05 mg/kg

Cadmium max.level 0,02 mg/kg

Pesticides, radiation level : According to current EU food law .

### GMO : no GMO ingredients

#### Organoleptic properties

color : green

texture : crispy,not spring or soft

smell :aromatic ,typical

**Food intolerance data: all the consumer except for baby**

## Allergen;

Allergens	Ingredients (incl. carriers, solvents, proc. aids), derived from allergens. (Yes/ No)	Further information
Cereals containing gluten	No	
Crustaceans	No	
Egg and products	No	
Fish and products	No	
Peanuts and products	No	
Soybeans and products	No	
Milk including lactose	No	
Nuts and products	No	
Celery and products	No	
Mustard and products	No	
Sesame seeds	No	
Sulphur dioxide/ sulphite as SO2 more t	No	
Lupine and products	No	
Molluscs	No	
Other	Pepper (Capsicum sp.)?	

## Pasteurization

85 C/ 20 min -25

## Storage:

Unopened glass jars 36 months in dry place.

After openig keep in the fridge.

packing :370 cc drained weight :190 g / net weight : 330 g  
1700 cc drained weight :870 g / net weight : 1650 g  
1000 cc drained weight :520 g / net weight : 950 g  
720 cc drained weight :370 g / net weight : 680 g

**Best before : 3 years**